PAGE
3

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 04.02.2022
	                                                 № 4

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района

от 15 марта 2012 года № 7 «Об утверждении Положения
о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и

год лицам, замещающим муниципальные должности

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,

муниципальным служащим администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района, работникам

администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района, замещающим должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить изменения, вносимые в приложение к решению Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 марта 2012 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, муниципальным служащим администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, работникам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Шевченко.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, ни распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 04.02.2022 г. № 4
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к решению Совета Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района от 15 марта 2012 года № 7
«Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам
 работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района, муниципальным служащим администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района, работникам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,
замещающим должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы»

1. Пункт 1.4 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.4. Порядок исчисления предусматривает внедрение стимулирующих механизмов в существующую систему оплаты труда указанных категорий лиц в целях обеспечения материального стимулирования, заинтересованности в повышении качества выполнения задач и функций, возложенных на администрацию Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и повышения ответственности при выполнении ими своих функциональных обязанностей, качества работы и достижения конкретных результатов, и осуществляется по следующим критериям:

личный трудовой вклад в общие результаты работы и качество труда;

компетентность в принятии управленческих решений;

инициатива, творчество и применение в работе современных форм и методов организации труда;

отсутствие фактов нарушения трудовой, исполнительной дисциплины и правил внутреннего трудового распорядка.».
2. Пункт 1 раздела 3 изложить в новой редакции:

«1. Основными показателями, учитываемыми при выплате премии являются:

- личный вклад в выполнение особо важного и сложного задания (сложность, срочность, особый режим работы);

- оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в его компетенцию;

- выполнение в оперативном режиме большого объема работы;

- за качественное и своевременное рассмотрение обращений заявлений граждан, исполнение протокольных поручений и служебных писем;

- за качественное и своевременное выполнение должностных обязанностей;

- соблюдение трудовой дисциплины, служебной этики и правил внутреннего трудового распорядка;

- соблюдение регламента администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.».
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко